
VA Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 43155113

Nørre Bygade 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2025

Martin Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VA Tømrer og Snedker ApS
Nørre Bygade 30
7100 Vejle
e-mailadresse: info@vatoemrersnedker.dk
CVR-nr.: 43155113
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et lille underskud på tkr. 4 efter skat. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		400.706	681.764
Personaleomkostninger	1	-403.374	-465.128
Resultat af ordinær primær drift		-2.668	216.636
Andre finansielle indtægter		3.645	5.206
Andre finansielle omkostninger		-5.613	-4.541
Ordinært resultat før skat		-4.636	217.301
Skat af årets resultat		748	-47.828
Årets resultat		-3.888	169.473
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	0
Overført resultat		-323.888	169.473
I alt		-3.888	169.473

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		75.717	54.800
Varebeholdninger i alt		75.717	54.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	187.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	153.304
Tilgodehavende skat		748	0
Periodeafgrænsningsposter		3.871	0
Kontraktlige aktiver		60.666	0
Tilgodehavender i alt		65.285	340.681
Likvide beholdninger		128.712	251.988
Omsætningsaktiver i alt		269.714	647.469
AKTIVER I ALT		269.714	647.469

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		23.948	347.836
Egenkapital i alt		83.948	407.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.793	119.788
Skyldig selskabsskat		0	27.828
Skyldig moms og afgifter		61.314	65.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.659	26.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.766	239.633
Gældsforpligtelser i alt		185.766	239.633
PASSIVER I ALT		269.714	647.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	380.437	407.624
Pensionsbidrag	14.520	50.400
Andre omkostninger til social sikring	8.417	7.104
	403.374	465.128

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationelle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder med en samlet restleasingydelse på 222 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten i det selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis